26 Y después de haberla exhortado con muchas razones, ella le prometió que en efecto persuadiría á su hijo lo que le convenia.

27 Á cuyo fin, habiéndose inclinado

27 *que le convenia.*

27 *Á cuyo fin, habiéndose inclinado*

dens crudelium tyrannum, aut patria voce: Fili mi, miserere mei, que te in utero novem mensibus portavi, et tuo triennio dedi, et alti, et in exitum istam perduci.

28 *Peto, nate, ut aspicias ad eulam et terram, et ad omnia que in eis sunt: et intelligas, quia ex nihilo fecit illa Deus, et hominum genus:*

29 *ita felix, ut non timeas carnificem istum; sed dignus fratribus tuis effectus participes, suscipere mortem, ut in illa miseratione cum fratribus tuis te recipiam.*

30 *Cum hæc illa adhuc diceret, ait adolescens: Quem sustinetis? non obedi præcepto regis, sed præcepto legis, quæ data est nobis per Moysen.*

31 *Tu verò, qui inventor omnis malitioe factus es in Hebræos, non effugies manum Dei.*

32 *Nos enim pro peccatis nostris hæc patimur.*

33 *Et si nobis propter inculpationem et correptionem Dominus Deus noster medicum iratus est; sed iterum reconciliabitur servis suis.*

34 *Tu autem, ò scelerate, et omnium hominum flagitiosissime, noli frustrâ extolli vanis spebus in servos Jesus inflammatus.*

35 *Nondum enim omnipotentis Dei, et omnia insipientis, iudicium effugisti.*

36 *Nam fratres mei, modico nunc dolore sustentato, sub testamento æternæ viæ effecti sunt: tu verò iudicio Dei iustas superbie tuæ penas exolves.*

37 *Ego autem, sicut et fratres mei, animam et corpus meum tradido pro patris legibus, invocans Deam maturus*

et para habitare, burlando los deseos del cruel tirano, le dijo en lengua patria: Hijo mio, ten piedad de mí, que te llevé nueve meses en mis entrañas, que te alimenté por espacio de tres años con la leche de mis pechos, y te he criado y conducido hasta la edad en que te hallas.

28 *Ruégote, hijo mio, que mires al cielo y á la tierra, y á todas las cosas que en ellos se contienen; y que entendas bien que Dios las ha criado todas de la nada, como igualmente al linage humano.*

29 *De este modo no temerás á este verdugo; antes bien haciéndote digno de participar de la suerte de tus hermanos, abrazarás gustoso la muerte, para que así en el tiempo de la misericordia te recobre yo en el cielo, junto con tus hermanos.*

30 *Aun no había acabado de hablar esto, quando el jóven dijo: ¿Qué es lo que esperais? Yo no obedecero al mandado del Rey, sino al precepto de la Ley que nos fué dada por Moysés.*

31 *Mas tú que eres el autor de todos los males de los hebræos, ten entendido que no evitarás el castigo de Dios.*